
UCHWAŁA NR 233/XLV/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez jednostki 
budżetowe  Gminy Szczuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 35/VIII/11 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia  30 marca 2011 r. w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe Gminy Szczuczyn w § 1 skreśla 
się punkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A53CA6-0E56-4A57-A597-B86FC06F29A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


